
Stránka 1 z 17

Kupní smlouva, číslo SMLD24000096

Smluvní strany

Kupující Město Jilemnice

IČO 00275808

DIČ CZ00275808

se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

zástupce Bc. David Hlaváč, starosta

dále jako „kupující“ a

Prodávající IT-PRO s.r.o.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 27392

IČO / DIČ 28786921 / CZ28786921

se sídlem Šlejharova 36, 50901 Nová Paka

zastoupený doc. Ing. Vladimír Soběslav, Ph.D.

Plátce DPH (ano/ne) ANO

dále jen „prodávající“; prodávající a kupující dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně
jako „smluvní strana“

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají níže v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva“).

2. Smlouva je uzavírána na základně výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu,
nedělené na části, s názvem „Vnitřní konektivita Základní škola Jilemnice, Komenského 288“,
uveřejněné na profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-
9ef6-84882e8b8ae2 (dále jen „veřejná zakázka“).

3. Prodávající tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této smlouvy,
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění dle této
smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou ke
splnění této smlouvy nezbytné.

4. Předmět této smlouvy je realizován v rámci projektu s názvem „Základní škola Jilemnice, Komenského
288: vnitřní konektivita a modernizace zázemí“ registrační číslo CZ.06.05.01/00/22_048/0004257,
který je předmětem spolufinancování z Integrovaného regionální operační program, 48. výzva IROP -
Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD) (dále jen „dotace“).

5. Podmínky čerpání dotace upravují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce podpory v Integrovaného
regionálního operačního programu, aktuálně účinná verze dostupná na
https://irop.gov.cz/getmedia/caed70a1-d8e4-4b42-832d-04e0ffd930dd/Obecna-pravidla-2021-
2027_verze-3.pdf.aspx?ext=.pdf (dále jen „dotační pravidla“).



Stránka 2 z 17

6. Prodávající prohlašuje, že se s dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámil. Prodávající
bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může ohrozit a/nebo znemožnit
čerpání dotace kupujícímu a/nebo může mít za následek poskytnutí dotace v nižší výši a/nebo kupující
bude povinen již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení,
a to i nad rámec části ceny za dílo dle této smlouvy hrazené z dotace.

7. Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajícího sjednaných touto smlouvou z důvodu
přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozím odstavci, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, její část či
vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které objednateli v
důsledku porušení povinností prodávajícího vzniknou.

8. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace objednatelem k úhradě
části ceny za dílo dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:

• dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

• dodržet sjednaný termín předání a převzetí díla.

Odpovědné veřejné zadávání

9. Zhotovitel dále prohlašuje, že po celou dobu realizace této smlouvy zajistí:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při
práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností
zajistí i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami
sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby;

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění
veřejné zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami
uzavřeného smluvního vztahu s poddodavatelem;

d) minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla a v případě jejich
vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další
ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o
odpadech.

II. Oprávněné osoby a kontaktní údaje

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání:

Kontaktní osoba objednatele ve věcech
smluvních:

Bc. David Hlaváč, starosta

Kontaktní osoba objednatele ve věcech
technických včetně podpisu předávacího
protokolu:

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání:



Stránka 3 z 17

Kontaktní osoba prodávajícího ve smluvních
věcech

Kontaktní osoba prodávajícího v technických
věcech

Kontaktní osoba prodávajícího pro
nahlášení vady

3. Pokud se osoby dle odst. 1 a 2 tohoto článku odlišují od osob oprávněných jednat za smluvní strany
dle právních předpisů, nejsou tyto osoby oprávněny uzavřít dodatek k této smlouvě nebo rozhodnout
o ukončení této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny osob uvedených v odst. 1 a 2 tohoto článku (dále též
„kontaktní osoby“) není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, ale každá ze smluvních stran je povinna
změnu kontaktní osoby druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit, a to vhodným způsobem.

III. Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy (dále také jako „zboží“ nebo „věc“) je zajištění vnitřní konektivity Základní
školy Jilemnice, Komenského 288, respektive pro objekty pod správou tohoto subjektu – čp. 288, čp.
103 a čp. 101.

2. Rozsah plnění předmětu smlouvy a technické podmínky jsou detailně popsány v přílohách, které byly
součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 3 (p03_projketova_dokumentace_PROJEKT
KONEKTIVITY), příloha č. 4 (p04_polozkovy_rozpocet_soupis_dodavek), příloha č. 5
(p05_standard_konektivity_skol) a příloha č. 6 (p06_zpusob_overeni_konektivity).

3. Účelem užití předmětu plnění smlouvy kupujícím bude zajištění výuky odborných předmětů na Základní
škole Jilemnice, Komenského 288, respektive objekty pod správou tohoto subjektu – čp. 288, čp. 103
a čp. 101.

4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za předmět plnění kupní cenu dle této smlouvy.

5. Prodávající je v rámci plnění této smlouvy povinen provést rovněž:

a) montáž, instalaci, uvedení do provozu včetně ověření funkčnosti, provedení všech provozních testů
(zejména výchozí elektrorevize atd.) a předepsaných zkoušek, ověření deklarovaných technických
parametrů, zboží musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené právními předpisy České
republiky;

b) odborné proškolení pověřených pracovníků kupujícího, seznámení s obsluhou jednotlivých
zařízení, seznámení s postupy a způsoby údržby jednotlivých zařízení

c) vystavení předávacího protokolu o předání předmětu dodávky a o proškolení pověřených
pracovníků kupujícího;

d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží, a které osvědčují splnění technických
požadavků, jako např. návod k použití v českém jazyce (případně i v elektronické podobě na
CD/DVD), záruční list, příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s
platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration);

e) zajištění kompletní funkčnosti síťového prostředí dle standardů konektivity;



 

 
Stránka 4 z 17 

f) zpracování protokolů pro závěrečnou zprávu o realizaci dle příloh zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, přílohy č. 5 (p05_standard_konektivity_skol) a přílohy č. 6 
(p06_zpusob_overeni_konektivity). 

6. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 
zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou, 
příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České 
republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

7. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebude porušovat ani 
nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva třetích osob.   

8. Prodávající dodá předmět plnění tím, že řádně a včas dodá kompletní předmět plnění včetně zařízení 
a materiálů k tomu potřebných, v rozsahu zadávací dokumentace veřejné zakázky, této smlouvy a 
obecně závazných právních předpisů. 

IV. Kupní cena 

1.  Kupní cena je stanovena následujícím způsobem:                                           

Položka Hodnota 

Celková kupní cena Kč bez DPH 1 162 348,00 

DPH z celkové kupní ceny v Kč 244 093,08 

Celková kupní cena v Kč včetně DPH  1 406 441,08 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy dle článku III. této smlouvy.  

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní 
ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

4. Kupní cenu lze měnit pouze v případech a způsobem upraveným zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce podpory v 
Integrovaném regionálním operačním programu, specifikovanými v I. článku, odstavci 5 této smlouvy.  

5. Kupujícím nebudou na kupní cenu za dodání předmětu plnění poskytovány jakákoli plnění před 
zahájením dodávky.  Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že kupní cena za dodání věci bude 
uhrazena kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím ve smyslu a za podmínek stanovených 
touto smlouvou a prokazatelně doručené kupujícímu.   

V. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je Základní škola Jilemnice, Komenského 288, respektive objekty pod správou tohoto 
subjektu – čp. 288, čp. 103 a čp. 101. 

2. Termín zahájení plnění: na základě písemné výzvy kupujícího k zahájení plnění. 

3. Termín plnění: nejpozději do 12 týdnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího k zahájení plnění. 



 

 
Stránka 5 z 17 

4.  Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že k protokolárnímu předání předmětu plnění 
dojde nejpozději v termínu uvedeném výše. Smluvní strany si mohou písemně dohodnout termín 
předání dřívější.  

5. Před uplynutím termínu pro předání a převzetí předmětu plnění dle této smlouvy není kupující povinen 
od prodávajícího předmět plnění či jeho část převzít. 

VI. Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Pokud není mezi smluvními stranami touto smlouvou dohodnuto jinak, vyplývají jejich povinnosti 
přiměřeně podle povahy dodaného předmětu plnění z § 2087 až § 2094 a § 2118 až § 
2120 občanského zákoníku. 

2. Prodávající je dále povinen: 

a) dodat věc řádně a včas; 

b) dodat věc kupujícímu dle článku III. této smlouvy, v provedení dodávané jakosti  
dle § 2096 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného věci; 

c) dodat věc novou, nepoužívanou a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům 
a předpisům výrobce;  

d) při dodání věci do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které se k věci 
vztahují, ve smyslu § 2087 a § 2094 občanského zákoníku (záruční list, návod k použití apod.) 
v českém jazyce.  

3. Prodávající je povinen plnit předmět smlouvy prostřednictvím těch poddodavatelů a technických 
zařízení, jejichž prostřednictvím prokazoval svoji způsobilost k plnění předmětu smlouvy v rámci 
kvalifikace do veřejné zakázky na uzavření této smlouvy. V případě, že dojde k jakékoliv změně těchto 
poddodavatelů nebo technického zařízení, je prodávající povinen kupujícího bez zbytečného odkladu 
informovat. Současně je prodávající povinen kupujícímu prokázat, že i tito noví poddodavatelé či 
technické zařízení splňují minimální požadavky, které kupující vymezil v zadávacích podmínkách 
k veřejné zakázce na uzavření této smlouvy. 

VII. Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

4. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jejím převzetím v místě plnění a v témže okamžiku 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu plnění, což je podpisem předávacího protokolu. 

VIII. Předání a převzetí věci 

1. Věc je dodána v okamžiku převzetí věci kupujícím v místě plnění dle čl. V této smlouvy. 

2. Kupující při převzetí věci provede kontrolu: 

a) dodaného druhu a množství věci; 

b) zjevných jakostních vlastností věci; 

c) dokladů dodaných s věcí. 

3. V případě zjištění zjevných vad věci může kupující odmítnout její převzetí, což řádně  
i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.  

4. Za řádné předání zboží se považuje jeho dodání na místo specifikované v článku V., odst. 1. této 
smlouvy a dle článku V., odstavce 2. až 5. této smlouvy (dále též „předání zboží“). 



 

 
Stránka 6 z 17 

5. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném množství 
nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude dodáno v 
poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. 
Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v 
takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy 
kupující zboží či jeho část v souladu s touto smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v 
požadovaném množství, v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení v 
nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě splněna až 
po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

6. Prodávající se zavazuje a je povinen zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva 
ve prospěch jakékoli třetí osoby. 

7. Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo zboží 
zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy. 

8. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, jakož i 
podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen. 

5. O předání a převzetí věci prodávající vyhotoví předávací protokol, který za kupujícího podepíše k tomu 
pověřený zástupce.  Prodávající je povinen na předávacím protokolu uvést typ věci, počet kusů, sériové 
číslo věci (pokud existuje) a datum předání. Předávací protokol bude dále obsahovat jméno a podpis 
předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Předávací 
protokol bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá 
za to, že informace uvedené v předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. Nebude-li předávací 
protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí věci odmítnout, a to 
až do předání předávacího protokolu s výše uvedenými údaji. Vzor předávacího protokolu je přílohou 
této smlouvy. 

IX. Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude provedena po dodání plnění. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po 
řádném předání a převzetí příslušného plnění dle této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění v souladu s touto smlouvou 
po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě daňového dokladu (faktury). Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 občanského zákoníku, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), podle 
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, název veřejné zakázky. Nedílnou přílohou 
faktury musí být protokol o předání a převzetí zboží.  

Faktura musí dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího; 

b) číslo a datum vystavení faktury; 

c) název veřejné zakázky; 

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 
uvedeného v čl. I smlouvy); 

e) číslo předávacího protokolu a datum jeho podpisu; předávací protokol bude přílohou faktury; 

f) lhůtu splatnosti faktury; 



 

 
Stránka 7 z 17 

g) název a číslo dotačního projektu; 

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

i) na faktuře bude rovněž uveden tento text:  

„Předmět smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního 
programu, 48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD). 

Název projektu: „Základní škola Jilemnice, Komenského 288: vnitřní konektivita a modernizace 
zázemí“. Reg. číslo projektu: CZ.06.05.01/00/22_048/0004257. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta 
splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.  

4. Faktura musí být vystavena a předána objednateli nejpozději do 15 dnů od odevzdání a bezvadného 
převzetí zboží. Platba prodávajícímu se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky z 
účtu objednatele.  

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

X. Záruční podmínky  

1. Prodávající odpovídá za veškeré vady včetně vad právních, které zboží má v době jeho předání 
kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a 
vady zjištěné v záruční době, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupující prohlídku zboží 
po jeho převzetí a kdy mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupující oznámil vadu v 
záruční době dle této smlouvy. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží 
nebo odchylka proti objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno. 
Prodávající se zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto 
smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě, a že v průběhu záruční 
doby bude způsobilé ke každodennímu použití. Záruční doba za jakost dodaného zboží, tj. funkčnost 
zboží jako celku na celý předmět plnění dle této smlouvy činí 24 měsíců. 

2. Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí zboží 
pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle článku VIII. této smlouvy. V případě převzetí 
zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než 24 měsíců ode dne odstranění poslední vady zjištěné 
při převzetí zboží s vadami. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
uplatněním reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty 
části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné 
náhradní díly zboží apod.). 

3. Pro součásti zboží, které mají vlastní záruční listy je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené, 
minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. 

4. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení zboží do stavu 
plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět 
standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. 

5. Požadavek na odstranění vady zboží, které se vyskytnou v záruční době, kupující uplatní u 



Stránka 8 z 17

prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to
písemně, nebo na e-mail prodávajícíh (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná
kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis
vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je
oprávněn požadovat odstranění vady:

• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

• dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu podstatnou, která
brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo

• slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada není
podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.

6. V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboží nejméně podruhé nebo vznikne-li
na jednom výrobku v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je kupující oprávněn požadovat
odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i když druhá stejná nebo druhá
různá či poslední vada, je vada odstranitelná opravou.

7. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit nejpozději do 3 (tří) kalendářních
dnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle odstavce 5. tohoto článku smlouvy.

8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém případě se prodávající zavazuje,
pokud to stav a okolnosti v místě budou vyžadovat, že poskytne kupujícímu nejpozději do 24 hodin od
uplynutí lhůty k odstranění vady až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží ve stejné
jakosti, provedení a kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na
vlastní náklady.

9. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu
o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o vadu natolik podstatnou, která brání
v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším
termínu bezplatně náhradní zboží, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u
prodávajícího a převést vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího.

10. Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i
další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný výrobek, při zachování
totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní zboží nová záruční doba
dle odstavce 5.1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci
v souladu s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží za
podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.

11. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém případě
prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se v případě, že se
prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude domáhat úhrady nákladů na
odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace
ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem
označena jako oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku
prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich vyúčtování
zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění neoprávněně reklamované
vady.

12. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady odstranit, je
kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající je
povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění



 

 
Stránka 9 z 17 

u prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze 
autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující 
vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  

13. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní díly 
a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboží, nedohodnou-
li se strany výslovně jinak.     

14. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména § 2113 
a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

15. Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a násl. 
občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

XI. Sankce 

1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu věci ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 7, 8 a 9 smlouvy a zároveň v této 
lhůtě kupujícímu za vadnou věc neposkytne zdarma náhradní věc o stejných nebo vyšších technických 
parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý 
den prodlení až do odstranění vady nebo poskytnutí náhradní věci o stejných nebo vyšších technických 
parametrech.  

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. V případě, že prodávající nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající mu 
z článku VI. této smlouvy, vyjma povinností uvedených v odst. 1 až 3 tohoto článku, je kupující oprávněn 
vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý byť jen započatý den prodlení 
s plněním takové povinnosti. 

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
kupujícího prodávajícímu. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok kupujícího na splnění 
povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní strany jsou oprávněny započíst si kteroukoli smluvní 
pokutu proti nároku na finanční plnění druhé smluvní strany, které ji vzniklo dle této smlouvy. 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. Nárok na smluvní pokutu není dotčen případným odstoupením 
smluvní strany od této smlouvy z důvodu porušení povinnosti, jejíž splnění smluvní pokuta zajišťuje. 

7. Kupující se zavazuje, pro případ prodlení s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky, uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 z fakturované částky denně, za každý započatý den prodlení. 

XII. Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, 
že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

• nedodání věci v době plnění dle čl. V odst. 2 a 3 smlouvy; 



 

 
Stránka 10 z 17 

• pokud má věc vady, které ji činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující 
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil; 

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost; 

• prodávající pozbyde základních, profesních a / nebo technických kvalifikačních předpokladů 
pro plnění veřejné zakázky; 

2. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele Dotace z důvodů 
na straně prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu kupujícího nebo kupujícímu nebude 
ze strany poskytovatele Dotace proplacena Dotace, či jakákoli její část nebo bude Dotace či její část 
kupujícímu odebrána. 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude v prodlení se 
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 30 kalendářních 
dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn a k 
úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu 
prodávajícího k úhradě. 

4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky 
z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém jsou strany povinny 
provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemž je 
na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-
li si kupující zboží poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet 
kupní cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy 
nebo smluvní pokuty dle této smlouvy. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem vložení do registru 
smluv.  

2. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněna v registru smluv 
kupujícím nejdéle do 30 dní od uzavření. Smlouva je účinná ode dne uveřejnění v registru smluv. 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním kupní smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru 
smluv), v účinném znění.  

4. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu včetně všech jejích příloh uveřejní na 
svém profilu zadavatele v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že pokud nějakou část své nabídky považuje za obchodní tajemství, 
řádně takové části předem označil a uvedl konkrétní důvod pro nemožnost zveřejnění. 

6. Smluvní strany si výslovně odlišně od § 2914 občanského zákoníku ujednaly, že prodávající odpovídá 
za škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
„pomocník“), jako by ji způsobil sám, a to i v případě, že se pomocník zavázal provést určitou činnost 
samostatně. 

7. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 občanského zákoníku. 

8. Doplňování nebo změnu této smlouvy, není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, lze provádět jen se 
souhlasem obou smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto 
označených dodatků. 



Stránka 11 z 17

9. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné
podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podpisy
osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, se vylučuje.

10. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

11. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji věci, které je předmětem plnění této smlouvy.

12. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

13. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o
finanční kontrole“), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek,
smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např.
jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
právními předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník
povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

14. Prodávající je povinen minimálně 10 let ode dne dokončení díla, předání zboží, poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací projektu objednateli, zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, FÚ, MF ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Evropského úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy,) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

15. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, je smlouva vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží
jedno její vyhotovení.

16. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého
oprávněného zástupce.

17. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně
sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží,
pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet se soupisem dodávek (dle formuláře, který tvořil přílohu č. 4
zadávací dokumentace veřejné zakázky a prodávající jej vyplnil a vložil do své
nabídky v rámci veřejné zakázky)

Příloha č. 2 Vzor Předávacího protokolu

Za kupujícího Za prodávajícího

Bc. David Hlaváč, starosta doc. Ing. Vladimír Soběslav, Ph.D., jednatel společnosti



 

 
Stránka 12 z 17 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet se soupisem dodávek 

ZŠ Komenského - vnitřní konektivita 
Uchazeč (název, 
sídlo):  

IT-PRO s.r.o., Šlejharova 36, Nová Paka 
    

IČ:  28786921     
Datum zpracování:  22.04.2024     
   

    

číslo název popis 
množstevní 

jednotka 

Kč / 
jednotku 
bez DPH 

počet 
Kč celkem 
bez DPH 

Aktivní síťové prvky 

1 
síťový přepínač 
8 portů 

8x SFP+, propustnost 80Gbps, přepínací kapacita 
160Gbps, určený pro montáž do datového rozvaděče 
19“, výška 1U, typ L2/L3, jednotný, časově 
neomezený, centralizovaný webový management 
všech přepínačů v ceně 

ks 6866 1 6866 

2 
síťový přepínač 
24 portů 

24x 1Gb + 2x SFP+, propustnost 44Gbps, přepínací 
kapacita 88Gbps, určený pro montáž do datového 
rozvaděče 19“, výška 1U, typ L2/L3, montáž na strop / 
zeď, jednotný, časově neomezený, centralizovaný 
webový management všech přepínačů v ceně 

ks 9879 3 29637 

3 
síťový přepínač 
24 portů s PoE 

12x 1Gb + 12x 2.5GbE + 2x SFP+, aktivní PoE+ 802.3at, 
802.3af, odběr až 400W, propustnost 62Gbps, 
přepínací kapacita 240Gbps, určený pro montáž do 
datového rozvaděče 19“, výška 1U, typ L2/L3, 
jednotný, časově neomezený, centralizovaný webový 
management všech přepínačů v ceně 

ks 19914 3 59742 

4 
bezdrátový 
přístupový bod 

napájení PoE 802.3at, 4 BSSID, WiFi standardy 
alespoň 802.11 a/b/g/n/ac/ax, rychlost nejméně 
2,4GHz 574Mb (2x2 MIMO) a 5GHz 4800Mb (4x4 
MIMO), 1x GbE port, centralizovaný webový 
management všech bezdrátových přístupových bodů 
v ceně 

ks 4591 14 64274 

5 
optický modul 
SFP+ 

rychlost 10Gb, SFP+, podpora 9/125 MM, 2x LC 
konektor, 100% kompatibilita se síťovými přepínači 

ks 1234 4 4936 

6 
bezpečnostní 
firewall 

10x 1Gb, propustnost firewallu 10 Gbps, propustnost 
IPS 1.4 Gbps, propustnost VPN 6.1 Gbps, propustnost 
při inspekci TLS 1.3 komunikace 405 Mbps, počet 
současných spojení 1 500 000, komplexní reporting a 
logování provozu, softwarové funkce firewall (NAT, 
IPSec/SSL, klient VPN, IPS, ochrana před útoky DDoS), 
ochrana webového přístupu (URL filtr, kontrola 
webových aplikací, antimalware ochrana, včetně TLS 
1.3), podpora výrobce 24x7, záruka 60 měsíců 

ks 19854 1 19854 

7 
licence k 
bezpečnostnímu 
firewallu 

neomezená licence na 5 let ks 67189 1 67189 

8 patch kabel 10G 
10Gb, SFP+, DAC, 0,5m, kompatibilní s dodanými 
zařízeními 

ks 232 6 1392 

9 patch kabel 10G 
10Gb, SFP+, DAC, 3m, kompatibilní s dodanými 
zařízeními 

ks 342 1 342 

10 patch kabel 10G 
10Gb, SFP+, DAC, 5m, kompatibilní s dodanými 
zařízeními 

ks 421 2 842 



 

 
Stránka 13 z 17 

11 
instalační 
materiál 

drobná kabeláž cat6 1-5m pro propojení aktivních 
prvků tam, kde není možné 10 Gbps propojení 
pomocí SFP+ 

kpl 1000 1 1000 

mezisoučet 256074 
Záloha napájení 

12 
záložní napájecí 
zdroj 1000VA 

výkon 1000VA, připojení USB, RJ-45 s webovou a 
SNMP správou, s možností dokoupit teplotní senzor, 
výstupní porty 5x IEC-320 C13, vstupní port 1x IEC 320 
C14, montáž do datového rozvaděče 19“, výška 2U, 
technologie Line-Interactive, LCD displej s 
informacemi, záruka 36 měsíců 

ks 15864 1 15864 

13 
záložní napájecí 
zdroj 2200VA 

výkon 3000VA, připojení USB, RJ-45 s webovou a 
SNMP správou, s možností dokoupit teplotní senzor, 
výstupní porty 8x IEC-320 C13/C19, vstupní port 1x 
IEC 320 C20, montáž do datového rozvaděče 19“, 
výška 2U, technologie Line-Interactive, LCD displej s 
informacemi, záruka 36 měsíců 

ks 40057 1 40057 

14 

záložní napájecí 
zdroj 2200VA s 
přídavným 
battery packem 

výkon 1000VA, připojení USB, RJ-45 s webovou a 
SNMP správou, s možností dokoupit teplotní senzor, 
výstupní porty 6x IEC-320 C13, vstupní port 1x IEC-
320 C14, montáž do datového rozvaděče 19“, výška 
1U, technologie Line-Interactive, LCD displej s 
informacemi, záruka 36 měsíců 

ks 13850 1 13850 

mezisoučet 69771 
Datové rozvaděče 

15 
datový rozvaděč 
42U 

výška 1970mm, šířka 800mm, hloubka 1000mm, 
možnost přestavět dveře na obě strany, odnímatelné 
bočnice, perforované dveře, zámky na dveřích i 
bočnicích 

ks 18952 1 18952 

16 
vyvazovací 
panel 

pro montáž do 19" rozvaděče, 1U výška, 6x měkké 
oko 

ks 260 4 1040 

17 napájecí panel 
7x ČSN, 1x vidlicový přívod 2m, pro instalaci do 19" 
rozvaděče 

ks 649 1 649 

18 patch kabel UTP, Cat6, 3m ks 43 16 688 

19 napájecí panel 
8x ČSN, 1x IEC-320 C14 přívod 3m, pro instalaci do 
19" rozvaděče 

ks 419 1 419 

20 ostatní materiál 
ostatní potřebný materiál, vyvazovací pásky, 
montážní sady atp. 

kpl 1000 1 1000 

mezisoučet 22748 
Server a diskové úložiště 

21 
počítačový 
server 

procesor s šestnácti jádry, výkon procesoru min. 
40000 bodů dle passmark.com, možnost rozšíření o 
druhý procesor, operační paměť 128GB DDR4 3200, 
pozice pro 8 pevných disků SATA/SAS, 5x hot-plug 
pevný disk 1.92TB Mixed Use SSD v zapojení RAID 5, 
řadič s podporou RAID 0, 1, 10, 5, 6, 50, 60 a pamětí 
alespoň 4GB, hot-plug ventilátory, 2x hot-plug zdroj 
alespoň 500W, síťová karta s alespoň 2x1Gb a síťová 
karta s 2xSFP+ 10GbE, vzdálený management serveru 
se samostatným portem včetně vzdálené konzole, 2x 
480GB NVMe paměťové médium pro instalaci a 
provoz hypervizoru, instalace do datového rozvaděče, 
výška 2U, záruka 60 měsíců, servisní zásah následující 
pracovní den, krytá výrobcem 

ks 257863 1 257863 



 

 
Stránka 14 z 17 

22 
serverový 
operační systém 

určený pro roli hypervizoru i vertuálního serveru, s 
podporou dynamického přidělování operační paměti, 
kompatibilní se zapojením do Active Directory, jak v 
roli klienta, tak kontroleru; s možností vytvoření 
certifikační autority a vzdálených přístupů pomocí 
protokolu RDP; v celkové licenci pro všechna jádra 
serveru a provoz 8 virtuálních strojů, s podporou 
výrobce ve formě aktualizací a opravných balíčků 
alespoň do knce roku 2030 

ks 30970 1 30970 

23 

klientské 
přístupové 
licence na 
uživatele 

klientské licence na uživatele pro využívání služeb 
serverového operačního systému 

ks 245 400 98000 

24 
antivirový 
systém 

antivirový program, licence pro 100 zařízení na 5 let, 
ochrana koncových stanic, ochrana souborových 
serverů, podpora operačních systémů Windows, 
Linux, Android, ochrana před síťovými útoky, funkce 
sandboxu, pokročilá ochrana paměti, podpora 
virtualizace Hyper-V a VMWare, centrální správa 
všech připojeých zařízení ve webové konzoli 

ks 84365 1 84365 

25 síťové uložiště 

procesor se čtyřmi jádry, operační paměť 2GB 
rozšiřitelná na 32GB, hot-plug pozice pro 4 pevné 
disky SATA SSD, SATA HDD s možností rozšíření na 8 
pevných disků, 4x 1Gb LAN, 2x USB 3.0 podpora 
Active Directory, podpora RAID 0, 1, 10, 5, 6, možnost 
rozšířit o 10GbE,  instalace do datového rozvaděče, 
výška 1U, redundantní napájecí zdroj, záruka 60 
měsíců 

ks 39569 1 39569 

26 pevné disky  
8TB, určeno pro provoz 24/7 do NAS, 7200 otáček za 
minutu, SATA III, 256MB cache 

ks 5997 4 23988 

27 monitoring sítě 
monitoring prvků sítě a serverů bez nutnosti instalace 
agentů, podpora dashboardů, zasílání upozornění 
administrátorovi, provozováno jako virtuální server 

ks 0 1 0 

28 
log 
management a 
netflow 

příjem zpráv protokoly SNMP, NETFLOW a SYSLOG, 
schopnost příjmu událostí z Windows serverů, Linux 
serverů, bezpečnostního firewallu, detailní 
monitoring pomocí Netflow s ukládáním na 60 dní, 
podpora dashboardů, zasílání upozornění 
administrátorovi, provozováno jako virtuální server 

ks 0 1 0 

29 DNSSEC resolver 
bezpečný překlad DNS jmen na IP adresy, komunikace 
s ROOT validujícími DNSSEC servery 

ks 0 1 0 

mezisoučet 534755 
Práce a služby 

30 
instalace 
datových 
rozvaděčů 

instalace datového rozvaděče, demontáž 
stávajícího rozvaděče, přesun stávajícího 
vybavení, instalace propojovacích panelů, 
vyvazovacích panelů, optických van 

kpl 10000 1 10000 

31 
instalace 
aktivních 
prvků 

instalace aktivních prvků do datových rozvaděčů, 
nastavení kpl 20000 1 20000 

32 
instalace 
záložních 
zdrojů 

instalace záložních zdrojů napájení do datových 
rozvaděčů, zapojení, nastavení a instalace do 
hypervizoru 

kpl 5000 1 5000 



 

 
Stránka 15 z 17 

33 instalace AP 
instalace bezdrátových přístupových bodů, 
instalace kontroleru, nastavení WiFi sítí 

kpl 20000 1 20000 

34 
instalace 
firewallu 

instalace firewallu, nastavení firewallu, 
webového filtru 

kpl 10000 1 10000 

35 
instalace 
serveru 

instalace serveru do datového rozvaděče, 
instalace OS, instalace  hypervizoru, instalace 
čtyř virtuálních serverových OS, instalace rolí AD, 
DNS, DHCP, souborového serveru, 
vytvoření/migrace objektů ve struktuře AD pro 
uživatele a počítače 

kpl 15000 1 15000 

36 
instalace 
EDUROAM 

instalace a nastavení funkcionality EDUROAM v 
režimu IdP+SP s využitím funkce RADIUS ve 
Windows Server 

kpl 15000 1 15000 

37 
instalace 
monitoringu 
sítě 

instalace a nastavení monitoringu sítě do 
samostatného virtuálního stroje 

kpl 15000 1 15000 

38 
instalace log 
managementu 
a netflow 

instalace a nastavení log managemementu sítě 
do samostatného virtuálního stroje 

kpl 15000 1 15000 

39 
instalace 
DNSSEC 
resolveru 

instalace DNSSEC resolveru kpl 8000 1 8000 

40 podpora 

zajištění expertní podpory kompletní počítačové 
sítě zahrnující aktivní síťové prvky, servery a NAS 
disky organizace, včetně instalovaných 
komponent, reakce na nahlášené incidenty v 
rámci jednoho pracovního dne, řešení závad na 
dodaných zařízeních, měsíční aktualizace OS 
dodaných prvků, měsíční reporting, vše po dobu 
5 let 

kpl 132000 1 132000 

41 

instalace 
centrálního 
managementu 
sítě 

instalace a nastavení centrálního řízení sítě do 
VM, převod nastavení 

kpl 4000 1 4000 

42 
zkušební 
provoz 

zkušební provoz a testování v délce 1 měsíce, 
včetně kontroly splnění všech požadavků 
standardu konektivity 

kpl 5000 1 5000 

43 doprava doprava na místo kpl 5000 1 5000 
mezisoučet 279000 

celkový rozpočet projektu v Kč bez DPH 1162348 

 



 

 
Stránka 16 z 17 

 
PŘÍLOHA Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY – VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

 
 

Zástupce 
prodávajícího:  

 

 

 

 

 

Zástupce kupujícího:  

 

 

 

 

Název zboží / výrobce  Počet 
kusů  

Stav obalů 
zboží  

Výsledek montáže, 
instalace, uvedení 
zboží do provozu 

Výsledek 
ukázky 
funkčnosti zboží 

Výsledek provedení 
testů a zkoušek, 
ověření deklarovaných 
technických parametrů  

Školení odp. osob 
objednatele 

Seznam 
předávané 
dokumentace 

Zjištěné vady 

ANO / NE 

         

         

         

 
 

 

 
 
Výsledek předání a převzetí zboží:  
 
 

 

 

Popis zjištěných vad při předání zboží:  
 
Zboží  

 
Popis vady  

 
Dohodnuté datum odstranění vady  



 

 
Stránka 17 z 17 

  
 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 
V ________, dne _________ 

 
 
 
 
 
       _____________________    _______________________  
      zástupce prodávajícího    zástupce kupujícího  
      (jméno, razítko a podpis)     (jméno, razítko a podpis)   

 

                                                                      

 


